СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , r. ~елябннск, у л . Ель кина , 84
т елефон (35 11 280-41 -14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0878-2019

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

5 а в густа 2019 г . N2 4/0878-2019

П рисутствовали:

Десятко в Ю . В ., председатепь квалификационной комиссии. Генеральный директор ;

Амосов М . С ., член комиссии , юрисконсульт Департамента nрава ;

Жиденко И .С ., член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра,

Стоякин И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ИНН ОГР Н
n/n

1 1 !Общество с ограниченной ответственностью фирма "ГЕФЕСТ-СТРОИ" 7452013488 1027403777444

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероnриятий , дополнительные материалы ,

поступившие от заинтересованных орга низаций .

Р ешили :

Возобновить право выполнять строительство , реко нструкцию, ка п итальный ремонт объектов ка п итального
строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

n/n е е ответственности

в в

1 Общество с ограниченной ответственностью 7452013488 v Первый (не

фирма "ГЕФЕСТ-СТРОЙ" превышает 60
миллионов)

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок ,

сведения о nринятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации , разместить на официальном сайте

саморегулируемой организации . направить уведомление о nринятом решении в Национальное объединение
строителей (НОСТРОЙ ).
Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссии

Уровень

ответственности

од о